
Prefeitura Municipal de Forquetinha
 04.214.401/0001-03
Rua Johan Kremer, 1316 - 95937000
FORQUETINHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Despesa Pela Funcional

Entidade: Todas
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Ordenação Por: Categoria

Categoria: 3.4.4.90.51.00.00.00.00

Liquidado Período

Saldo a Empenhar

Crédito Extraordinário

Saldo a Liquidar

Pago Período

Suplementações

Crédito Especial

Empenhado PeríodoCrédito Orçamentário

Total Créditos

Reducões

Saldo a pagar

Categoria

SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTOÓrgão 4

Unidade MANUTENÇÃO DA CULTURA TURISMO E DESPORTO2

23 Comércio e Serviços

Turismo23.695

Promocao de Turismo23.695.0094

Ampliações e Infraestrut. Parque de Exposições23.695.0094.1048

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

0,00

0,000,00 0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

5.000,000,00 0,00

0,000,00

145

Total da Unidade: 5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Total do Órgão:

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00 0,00

5.000,00

SECR. MUN. SAÚDE HABIT. ASSIST. SOCIALÓrgão 5

Unidade FUNDO MUN. DA SAÚDE LEI 13/20011

10 Saúde

Atenção Básica10.301

Promoção da Saúde10.301.0007

Ampliação e Adequação dos Centros de Saúde10.301.0007.1025

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 40 A.S.P.S. 04.052383.0-6

0,00

0,000,00 0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

5.000,000,00 0,00

0,000,00

163

Total da Unidade: 5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

Total do Órgão:

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00 0,00

5.000,00

SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURALÓrgão 7

Unidade SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL1

15 Urbanismo

Serviços Urbanos15.452

Promoção da Infra-estrut. Urbana e Rural15.452.0010

Ampliação e Construção de Redes de Luz15.452.0010.1037
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Prefeitura Municipal de Forquetinha
 04.214.401/0001-03
Rua Johan Kremer, 1316 - 95937000
FORQUETINHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Despesa Pela Funcional

Entidade: Todas
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Ordenação Por: Categoria

Categoria: 3.4.4.90.51.00.00.00.00

Liquidado Período

Saldo a Empenhar

Crédito Extraordinário

Saldo a Liquidar

Pago Período

Suplementações

Crédito Especial

Empenhado PeríodoCrédito Orçamentário

Total Créditos

Reducões

Saldo a pagar

Categoria

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

36.366,80

0,000,00 0,00

37.136,80

10.000,00

37.136,80

0,0027.136,80 37.136,80

770,000,00

227

Infra-Estrutura Urbana15.451

Promoção da Infra-estrut. Urbana e Rural15.451.0010

Construção de Abrigos de Ônibus15.451.0010.1041

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

0,00

0,000,00 0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

5.000,000,00 0,00

0,000,00

232

Construção de Pontes15.451.0010.1040

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

66.647,60

32.831,800,00 0,00

143.338,29

50.000,00

99.603,96

10.902,5393.338,29 132.435,76

32.956,360,00

247

17 Saneamento

Saneamento Básico Urbano17.512

Promoção da Infra-estrut. Urbana e Rural17.512.0010

Construção de Redes de Água17.512.0010.1035

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

0,00

7.290,000,00 0,00

7.290,00

5.000,00

0,00

0,002.290,00 7.290,00

0,000,00

249

Total da Unidade: 70.000,00

0,00

0,00

122.765,09

0,00

192.765,09

176.862,56

136.740,76

33.726,36

15.902,53

40.121,80

103.014,40

Total do Órgão:

33.726,360,00

122.765,09

0,00

176.862,56

40.121,80

192.765,09

70.000,00

103.014,40

0,00 136.740,76

15.902,53

SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIOÓrgão 9

Unidade SECR. MUN. PLANEJ. IND. E COMÉRCIO1

22 Indústria

Produção Industrial22.662

Desenv.Com.Industrial e Serviços22.662.0004

Implantação Infra-estrutura área Industrial22.662.0004.1009

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

0,00

0,000,00 0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

4.000,000,00 0,00

0,000,00

289

Total da Unidade: 4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00
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Prefeitura Municipal de Forquetinha
 04.214.401/0001-03
Rua Johan Kremer, 1316 - 95937000
FORQUETINHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Despesa Pela Funcional

Entidade: Todas
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Ordenação Por: Categoria

Categoria: 3.4.4.90.51.00.00.00.00

Liquidado Período

Saldo a Empenhar

Crédito Extraordinário

Saldo a Liquidar

Pago Período

Suplementações

Crédito Especial

Empenhado PeríodoCrédito Orçamentário

Total Créditos

Reducões

Saldo a pagar

Categoria

Total do Órgão:

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00 0,00

4.000,00

SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURALÓrgão 7

Unidade SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL1

15 Urbanismo

Infra-Estrutura Urbana15.451

Promoção da Infra-estrut. Urbana e Rural15.451.0010

Pavimentação de Ruas e Caçadas de Passeio15.451.0010.1039

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

34.727,88

741.468,870,00 0,00

2.106.000,00

310.000,00

297.339,58

1.067.191,551.796.000,00 1.038.808,45

262.611,700,00

332

Total da Unidade: 310.000,00

0,00

0,00

1.796.000,00

0,00

2.106.000,00

1.038.808,45

297.339,58

262.611,70

1.067.191,55

741.468,87

34.727,88

Total do Órgão:

262.611,700,00

1.796.000,00

0,00

1.038.808,45

741.468,87

2.106.000,00

310.000,00

34.727,88

0,00 297.339,58

1.067.191,55

SECR. MUN. EDUCAÇÃO CULT. TUR. DESPORTOÓrgão 4

Unidade MANUTENCAO DA EDUCACAO1

12 Educação

Ensino Fundamental12.361

Gestão do Sistema Educacional12.361.0005

Manutenção do Ensino Fundamental12.361.0005.2011

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 20 M.D.E. 04.033758.0-6

0,00

0,000,00 0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

20.000,000,00 0,00

0,000,00

360

Educação Infantil12.365

Gestão do Sistema Educacional12.365.0005

Manutenção da Educação Infantil12.365.0005.2016

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 20 M.D.E. 04.033758.0-6

0,00

54.623,320,00 0,00

200.000,00

200.000,00

36.326,49

109.050,190,00 90.949,81

36.326,490,00

399

Total da Unidade: 220.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220.000,00

90.949,81

36.326,49

36.326,49

129.050,19

54.623,32

0,00

Unidade MANUTENÇÃO DA CULTURA TURISMO E DESPORTO2

27 Desporto e Lazer

Desporto Comunitário27.812

Prom.Cultura, Turismo, Desporto e Lazer27.812.0006

Manutenção das Atividades Desportivas27.812.0006.2022
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Prefeitura Municipal de Forquetinha
 04.214.401/0001-03
Rua Johan Kremer, 1316 - 95937000
FORQUETINHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Despesa Pela Funcional

Entidade: Todas
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Ordenação Por: Categoria

Categoria: 3.4.4.90.51.00.00.00.00

Liquidado Período

Saldo a Empenhar

Crédito Extraordinário

Saldo a Liquidar

Pago Período

Suplementações

Crédito Especial

Empenhado PeríodoCrédito Orçamentário

Total Créditos

Reducões

Saldo a pagar

Categoria

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1 Recurso Livre

0,00

0,000,00 0,00

50.000,00

50.000,00

0,00

50.000,000,00 0,00

0,000,00

465

Total da Unidade: 50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

Unidade MANUTENCAO DA EDUCACAO1

12 Educação

Educação Infantil12.365

Gestão do Sistema Educacional12.365.0005

Manutenção da Educação Infantil12.365.0005.2016

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 31 F.U.N.D.E.B. BB 74451-4

0,00

106.016,39117.000,00 0,00

117.000,00

0,00

0,00

10.983,610,00 106.016,39

0,000,00

498

Total da Unidade: 0,00

117.000,00

0,00

0,00

0,00

117.000,00

106.016,39

0,00

0,00

10.983,61

106.016,39

0,00

Total do Órgão:

36.326,490,00

0,00

117.000,00

196.966,20

160.639,71

387.000,00

270.000,00

0,00

0,00 36.326,49

190.033,80

SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURALÓrgão 7

Unidade SECR. MUN. OBRAS DESENV. URB. E RURAL1

15 Urbanismo

Infra-Estrutura Urbana15.451

Promoção da Infra-estrut. Urbana e Rural15.451.0010

Pavimentação de Ruas e Caçadas de Passeio15.451.0010.1039

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1082 Cont. de Rep. nº

0,00

0,00244.000,00 0,00

244.000,00

0,00

0,00

244.000,000,00 0,00

0,000,00

516

3.4.4.9.0.51.00000000 OBRAS E INSTALAÇÕES 1081 Cessão Onerosa - Pré-Sal - Lei 13885/19

0,00

419.674,76824.000,00 0,00

824.000,00

0,00

0,00

404.325,240,00 419.674,76

0,000,00

518

Total da Unidade: 0,00

1.068.000,00

0,00

0,00

0,00

1.068.000,00

419.674,76

0,00

0,00

648.325,24

419.674,76

0,00

Total do Órgão:

0,000,00

0,00

1.068.000,00

419.674,76

419.674,76

1.068.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

648.325,24
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Prefeitura Municipal de Forquetinha
 04.214.401/0001-03
Rua Johan Kremer, 1316 - 95937000
FORQUETINHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Despesa Pela Funcional

Entidade: Todas
Despesa: Somente Principais

Saldo: Sem saldo zero
Ordenação Por: Categoria

Categoria: 3.4.4.90.51.00.00.00.00

Total Geral: 664.000,00

1.185.000,00

0,00

1.918.765,09

0,00

3.767.765,09

1.832.311,97

470.406,83

332.664,55

1.935.453,12

1.361.905,14

137.742,28
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